
OBČINA RADLJE OB DRAVI 

OBČINSKI SVET 

 

Številka: 032-0001/2022-10 

 

Z A P I S N I K 
 

9. seje Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi, ki je bila v ponedeljek, 15.4.2024 

ob 18.00 uri, v prostorih Občine Radlje ob Dravi, soba 313/III. 

 

Prisotni: mag. Alan BUKOVNIK, Robert POTNIK, Adrijana VAJS, Ivana KUS, Dejan 

KRESNIK, Dominika KARLATEC, Silvo PINTER, Vojko GMAJNER, Vera NOVAK, Denis 

PAVLIČ, Metka ERJAVEC, Brigita TRŠAR, Sašo GRÖGL, David VAUKMAN. 

 

Opravičeno odsotni: Marjanca MERŠNIK, Ivan SUŠNIK, Alenka HELBL. 

 

Prisotni vabljeni:  

- Anuška Viher, Avizija,  studio za arhitekturo, inženiring, projektiranje,  

- Adrijana COPOT, predstavnica Energap, 

- Matej ŠVAB, ravnatelj Glasbene šole Radlje ob Dravi  

- dr. Damjan OSRAJNIK, ravnatelj Osnovne šole Radlje ob Dravi, 

- Lidija GOLOB, direktorica Zdravstvenega doma Radlje ob Dravi, 

- Gregor LIKAR, direktor Javnega zavoda ŠKTM,  

- Slavica POTNIK, direktorica Knjižnice Radlje ob Dravi, 

- Anton POTNIK, direktor Javnega podjetja Kanalizacija in čistilna naprava 

Radlje d.o.o., 

- Andreja MRAVLJAK, predsednica Sveta zavoda OŠ Radlje ob Dravi, 

- Franc GLAZER, predsednik Sveta zavoda Knjižnice Radlje ob Dravi, 

- Cvetka MIKLAVC, koordinatorica JSKD OI Radlje ob Dravi, 

- Jasna KUNČNIK, višja svetovalka za komunalne in premoženjsko-pravne 

zadeve; 

- mag. Katja BURJA KOTNIK, vodja Urada za splošne zadeve in razvoj; 

- Marjana ŠVAJGER, direktorica občinske uprave. 

 

Odsotni vabljeni:  

- Svjetlana Kurelac, vodja ZVKD, OE Maribor, 

- Dejan KUS, predsednik Sveta zavoda GŠ Radlje ob Dravi, 

- Herman TOMAŽIČ, predsednik Sveta zavoda JZ ŠKTM Radlje ob Dravi, 

- Maja KOŠIR, višja svetovalka za splošne in pravne zadeve, 

- Duška ZALOKAR, finančnik VII/1. 

 

 

 

1. TOČKA 

PREGLED IN POTRDITEV ZAPISNIKA IN SKLEPOV 7. REDNE SEJE IN 3., 4. TER 5. 

DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE RADLJE OB DRAVI  

 

Pripomb na zapisnik 8. redne seje ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 1: Potrdi se zapisnik in sklepi 8. redne seje 

Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi.  



 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Pripomb na zapisnik 6. dopisne seje ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 2: Potrdi se zapisnik in sklepi 6. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi.  

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Pripomb na zapisnik 7. dopisne seje ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 3: Potrdi se zapisnik in sklepi 7. dopisne seje 

Občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi.  

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

DNEVNI RED 9. REDNE SEJE:  

 

Župan predlaga, da se Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju občine Radlje ob 

Dravi, obravnava po skrajšanem postopku. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 4:  Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša, 

da se Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o razglasitvi kulturnih 

spomenikov lokalnega pomena na območju občine Radlje ob Dravi, obravnava po 

skrajšanem postopku. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Drugih predlogov vezanih na dnevni red 9. redne seje ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 5: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

dnevni red 9. redne seje občinskega sveta, in sicer: 

1. Pregled in potrditev zapisnika in sklepov 8. redne in 6. ter 7. dopisne seje 

občinskega sveta Občine Radlje ob Dravi 

2. Poročilo župana o realizaciji sklepov 8. redne in 6. ter 7. dopisne seje ter 

poročilo župana in podžupana o aktivnostih med obema sejama 

3. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu  RA 39 v Občini 

Radlje ob Dravi – druga obravnava  

4. Letno poročilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta Občine Radlje 

ob Dravi za leto 2023 

5. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o razglasitvi kulturnih 

spomenikov lokalnega pomena na območju občine Radlje ob Dravi – 

skrajšani postopek  

6. Dopolnitev Celostne prometne strategije Občine Radlje ob Dravi 

7. Seznanitev s poročili JZ za leto 2023:  

a.   Glasbena šola Radlje ob Dravi, 

b. Osnovna šola Radlje ob Dravi  

c. Zdravstveni dom Radlje ob Dravi, 

d. Javni zavod ŠKTM Radlje ob Dravi  



e. Knjižnica Radlje ob Dravi 

8. Predloga Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Knjižnice 

Radlje ob Dravi – 1. obravnava 

9. Obravnava poročila Javnega podjetja KIČ Radlje d.o.o. za leto 2023 in 

potrditev gospodarskega plana JP za leto 2024  

10. Predlogi za izplačilo delovne uspešnosti ravnateljev/direktorjev  

11. Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju 

kulturnih programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini 

Radije ob Dravi 

12. Predlog Zaključnega  računa Proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 2023 

13. Kadrovske zadeve: 

a. Imenovanje predstavnikov v svet JZ ŠKTM in v strokovne svete  

b. Imenovanje predstavnika v svet JZ Glasbena šola 

c. Imenovanje člana v skupščino KOCEROD 

d. Imenovanja v svet zavoda ZRCK 

14. Pobude in vprašanja občinskih svetnikov 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

2. TOČKA 

POROČILO ŽUPANA O REALIZACIJI SKLEPOV 8. REDNE SEJE IN 6. TER 7. DOPISNE SEJE 

TER POROČILO ŽUPANA IN PODŽUPANA O AKTIVNOSTIH MED OBEMA SEJAMA 

 

Župan predstavi poročilo o realizaciji sklepov 8. redne seje in 6. ter 7. dopisne seje ter 

poročilo o aktivnostih med obema sejama. 

 

Podžupan Robert Potnik poda poročilo o aktivnostih med obema sejama. 

Podžupan David Vaukman poda poročilo o aktivnostih med obema sejama. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 6: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom župana o realizaciji sklepov 8. redne seje in 6. ter 7. dopisne seje 

OS ter s poročilom župana in podžupanov o aktivnostih med obema sejama 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

3. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU  RA 39 V 

OBČINI RADLJE OB DRAVI – DRUGA OBRAVNAVA 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Dodatno obrazložitev je podala ga. Marisa Grnjak, Avizija,  studio za arhitekturo, 

inženiring, projektiranje. 

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine, je podal predsednik Robert Potnik. 

 

Razprave ni bilo.  

 



Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 7: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Odlok o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za EUP RA 39 v Občini Radlje ob 

Dravi v predlagani vsebini. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

4. TOČKA 

LETNO POROČILO O IZVAJANJU LOKALNEGA ENERGETSKEGA KONCEPTA OBČINE 

RADLJE OB DRAVI ZA LETO 2023 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Dodatno obrazložitev je podala ga. Adrijana COPOT, predstavnico Energetske 

agencije za Podravje – ENERGAP iz Maribora. 

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 8: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

Letno poročilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta v Občini Radlje ob 

Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

5. TOČKA 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O RAZGLASITVI 

KULTURNIH SPOMENIKOV LOKALNEGA POMENA NA OBMOČJU OBČINE RADLJE OB 

DRAVI – SKRAJŠANI POSTOPEK 
 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Stališče Odbora za prostorsko planiranje, komunalno infrastrukturo, varstvo okolja ter 

naravne in kulturne dediščine, je podal predsednik Robert Potnik. 

 

V razpravi sta sodelovala svetnica Vera Novak in župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 9: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Odlok o razglasitvi kulturnih spomenikov lokalnega pomena na območju Občine 

Radlje ob Dravi, v predlagani vsebini. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

6. TOČKA 

DOPOLNITEV CELOSTNE PROMETNE STRATEGIJE OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 



Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 10: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Dopolnitev Celostne prometne strategije Občine Radlje ob Dravi (april 2024). 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

7. TOČKA 

SEZNANITEV S POROČILI JZ ZA LETO 2023 

 

7.A  TOČKA - POROČILO GLASBENE ŠOLE RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavil g. Matej ŠVAB, ravnatelj GŠ Radlje ob Dravi. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 11:  Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom Glasbene šole Radlje ob Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

7.B TOČKA – POROČILO OSNOVNE ŠOLE RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavil ravnatelj Osnovne šole Radlje ob Dravi, dr. Damjan OSRAJNIK. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

V razpravi je sodelovala svetnica Dominika Karlatec.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 12:  Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom Osnovne šole Radlje ob Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 



7. C TOČKA – POROČILO ZDRAVSTVENEGA DOMA RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavila ga. Lidija GOLOB, direktorica Zdravstvenega doma Radlje. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 13:  Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom Zdravstvenega doma Radlje ob Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

7.D TOČKA- POROČILO JAVNEGA ZAVODA ŠKTM RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavil direktor Javnega zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi, g . Gregor 

LIKAR. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

V razpravi sta sodelovala svetnica Dominika Karlatec in direktor Gregor Likar.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 14: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom Javnega zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

7.E TOČKA- POROČILO KNJIŽNICE RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavila go. Slavica POTNIK, direktorica Knjižnice Radlje ob Dravi. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 



Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 15:  Občinski svet Občine Radlje ob Dravi se je 

seznanil s poročilom Knjižnice Radlje ob Dravi za leto 2023. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

8. TOČKA  

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANOVITVI 

KNJIŽNICE RADLJE OB DRAVI – 1. OBRAVNAVA 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Obrazložitve odloka je podala go. Slavica POTNIK, direktorica Knjižnice Radlje ob 

Dravi. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 16: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša, 

da je predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Knjižnice 

Radlje ob Dravi, primerna podlaga za nadaljnjo obravnavo. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

9. TOČKA 

OBRAVNAVA POROČILA JAVNEGA PODJETJA KIČ RADLJE D.O.O. ZA LETO 2023 IN 

POTRDITEV GOSPODARSKEGA PLANA JP ZA LETO 2024 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Poročilo je predstavil direktor Javnega podjetja KIČ Radlje d.o.o., g. Toni Potnik. 

 

Predlog sta na skupni seji obravnavala Odbor za gospodarstvo, gostinstvo, turizem in 

gospodarske javne službe in Odbor za prostorsko planiranje, komunalno 

infrastrukturo, varstvo okolja ter naravne in kulturne dediščine. Stališče odborov je 

podal predsednik Robert Potnik.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 17: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi potrjuje 

poročilo Javnega podjetja KIČ Radlje d.o.o. za leto 2023 in gospodarski plan 

Javnega podjetja KIČ Radlje d.o.o. za leto 2024. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 



10. TOČKA  

PREDLOGI ZA IZPLAČILO DELOVNE USPEŠNOSTI RAVNATELJEV/DIREKTORJEV 

 
Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Obrazložitev predloga Sveta zavoda Knjižnice Radlje ob Dravi je podal predsednik 

sveta zavoda, g. Franc Glazer. 

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 18: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša 

z določitvijo delovne uspešnosti direktorice Knjižnice Radlje ob Dravi, kot izhaja iz 

sklepa sveta zavoda z dne 15.2.2024. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Obrazložitev predloga Sveta Javnega zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi je podala 

podpredsednica ga. Ivana Kus.  

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 19: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša 

z določitvijo delovne uspešnosti direktorja Javnega zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi, kot 

izhaja iz sklepa sveta zavoda z dne 26.2.2024.   

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Obrazložitev predloga Sveta zavoda Glasbene šole Radlje ob Dravi, je zaradi 

odsotnosti poročevalca, prebral župan.  

 

Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 20: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša 

z določitvijo delovne uspešnosti ravnatelja Glasbene šole Radlje ob Dravi, kot izhaja iz 

sklepa sveta zavoda sprejetega dne 13.3.2024.  

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Obrazložitev predloga Sveta zavoda Osnovne šole Radlje ob Dravi je podala 

predsednica zavoda ga. Andreja Mravljak. 



Predsednica Odbora za negospodarstvo, družbene dejavnosti in javne službe 

negospodarstva, ga. Metka Erjavec, je občinski svet seznanila s stališčem odbora.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 21: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi soglaša 

z določitvijo delovne uspešnosti ravnatelja Osnovne šole Radlje ob Dravi, kot izhaja iz 

sklepa sveta zavoda z dne 14.3.2024. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

11.TOČKA 

PREDLOG PRAVILNIKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O VREDNOTENJU 

KULTURNIH PROGRAMOV NA PODROČJU LJUBITELJSKIH KULTURNIH DEJAVNOSTI V 

OBČINI RADIJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Obrazložitve je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Go. Cvetka MIKLAVC, koordinatorico JSKD OI Radlje ob Dravi in predsednico 

Komisije za kulturo, prosim za obrazložitve in stališče komisije.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 22: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o vrednotenju kulturnih programov 

na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v Občini Radlje ob Dravi, v predlagani 

vsebini. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

12.TOČKA 

PREDLOG ZAKLJUČNEGA  RAČUNA PRORAČUNA OBČINE RADLJE OB DRAVI ZA LETO 

2023 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Obrazložitve je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Razprave ni bilo. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 23: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme 

Zaključni račun proračuna Občine Radlje ob Dravi za leto 2023, v predlagani vsebini. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

 

 



13. TOČKA 

KADROVSKE ZADEVE: 

 

13.A IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV V SVET JAVNEGA ZAVODA ŠKTM RADLJE OB 

DRAVI IN IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV V STROKOVNE SVETE JAVNEGA ZAVODA 

ŠKTM RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Član Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja g. Vojko Gmajner, je 

občinskemu svetu predstavil predloge in stališče komisije.  

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 24:  

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi v Svet zavoda ŠKTM Radlje ob Dravi imenuje: 

- Silva PINTERJA 

- Ivano KUS 

- Hermana TOMAŽIČA, 

kot predstavnike ustanovitelja, in 

- Igorja SREDENŠKA. 

kot predstavnika zainteresirane javnosti. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 25:  

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi v strokovni svet za šport imenuje: 

- Mateja ERJAVCA, kot predstavnika Športne zveze 

- Roberta RIBIČA, kot predstavnika športnih društev 

- Dejana KRESNIKA, kot predstavnika ustanoviteljice. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 26:  

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi v strokovni svet za turizem imenuje: 

- Simono KORENT, kot predstavnik turističnih društev 

- Anžeta KOLARJA, kot predstavnik turističnih ponudnikov 

- Jožefa MIKLAVCA, kot predstavnik ustanoviteljice. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 27:  

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi v strokovni svet za mladino imenuje: 

- Zalo MIKLAVC, kot predstavnik Kluba študentov iz občine 

- Anito PINTER, kot predstavnik srednješolske in osnovnošolske mladine 



- Adrijano VAJS, kot predstavnik ustanoviteljice. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

13.B IMENOVANJE PREDSTAVNIKA V SVET GLASBENE ŠOLE RADLJE OB DRAVI 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Član Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja g. Vojko Gmajner, je 

občinskemu svetu predstavil predloge in stališče komisije.  

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 28: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi v Svet 

javnega zavoda Glasbena šola Radlje ob Dravi, imenuje Eriko PLANINŠEC. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

13.C IMENOVANJE ČLANA SKUPŠČINE JAVNEGA PODJETJA KOCEROD, DRUŽBE ZA 

RAVNANJE Z ODPADKI D.O.O. 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Član Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja g. Vojko Gmajner, je 

občinskemu svetu predstavil predloge in stališče komisije.  

 

Razprave ni bilo.  

 

Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 29: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi imenuje 

v Skupščino javnega podjetja Kocerod, družbo za ravnanje z odpadki d.o.o., kot 

predstavnika Občine Radlje ob Dravi, Karla KOTNIKA. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

13 D IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE RADLJE OB DRAVI V SVET ZAVODA 

ZDRAVSTVENO REŠEVALNI CENTER KOROŠKE 

 

Gradivo so svetnice/svetniki prejeli z vabilom za sklic seje. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan, mag. Alan Bukovnik.  

 

Član Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja g. Vojko Gmajner, je 

občinskemu svetu predstavil predloge in stališče komisije.  

 

Razprave ni bilo.  

 



Župan predlaga v sprejem SKLEP št. 30: Občinski svet Občine Radlje ob Dravi imenuje 

v Svet zavoda Zdravstveno reševalni center Koroške, kot predstavnika Občine Radlje 

ob Dravi, Viktorijo FELKNER. 

 

S 13 glasovi ZA in 0 glasovi PROTI od 13 navzočih svetnic in svetnikov je sklep sprejet. 

 

 

14. TOČKA 

POBUDE IN VPRAŠANJA OBČINSKIH SVETNIKOV 

 

Župan poda odgovore na pobude in vprašanja iz prejšnje seje občinskega sveta ter 

pozove svetnice in svetnike k podaji novih pobud in vprašanj.  

 

Dominika KARLATEC: V svetniški skupini SLS dajejo predlog za žepnino za študenta ali 

dijaka. Zanima jo kaj se dogaja z upravljavcem na objekta Mariborska cesta 7 oz. ali 

stavba še vedno nima upravljavca.  Nadalje zastavi vprašanje na Zg. Kozji Vrh 6- kaj 

se dogaja glede kanalizacije. Zastavi vprašanja kako je z najemninami za objekte 

Mariborska cesta 4, Mariborska cesta 6 in Mariborska cesta 7. 

 

Župan: poda odgovor glede žepnin in sicer, da se takšni predlogi lahko podajo zgolj 

v postopku sprejema proračuna ali rebalansa proračuna in ne v okviru rednih pobud 

in vprašanj.  

 

Dejan KRESNIK: Pošta skrajšuje delovni čas. Zanima ga, ali je bila občina o tem 

obveščena. 

 

Župan: odgovori, da občina ni bila obveščena. Občina bo v zvezi z navedenim 

zastavila vprašanje. 

 

Župan: povabi občane na krajevne praznike.  

 

Seja je zaključena ob 21.20 uri. 

 

 

Zapisala: 

Jasna KUNČNIK, 

višja svetovalka I 

 

Pregledala:  

Marjana ŠVAJGER,  

direktorica občinske uprave 

 

 

mag. Alan BUKOVNIK 

Župan Občine Radlje ob Dravi 

 


